
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От 2X.p1. №11_______  № У /

О внесении изменений в состав 
координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства 
Сузунского района, утвержденный 
постановлением администрации 
Сузунского района от 15.08.2008 № 98

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства Сузунского района, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского района от 15.08.2008 № 98 «О 
создании координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства Сузунского района» следующие изменения:

1.1. ввести в состав совета:
Назарова Сергея Борисовича -  индивидуального предпринимателя (по 

согласованию), членом совета;
Селютина Андрея Ивановича -  генерального директора ЗАО 

«Маслосырзавод «Сузунский» (по согласованию), членом совета;
Панину Наталью Сергеевну -  директора ООО «Сочуствие» (по 

согласованию), членом совета;
Восканяна Арсена Суреновича -  председателя СППСК «Возрождение» (по 

согласованию), членом совета;
1.2. вывести из состава совета Димитренко М.Б., Кязимова Ю.М., Лукова 

О.М., Попова С.Н.;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы — начальника отдела экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района И.Н. Глущенко.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова


